

Årsredovisning

för

KAAB Kommunadministrativa Datasystem Aktiebolag

556247-3784

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Thunvik, Styrelseledamot
2026-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för KAAB Kommunadministrativa Datasystem Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och utveckling av programvaror och datasystem samt konsultverksamhet inom nämnda områden. Bolaget är helägt dotterföretag till EXDE Systems AB, 556711-3351. I koncernen ingår ytterligare ett dotterföretag till EXDE Systems AB, Tenzin AB, 56757-8454.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 250 | 863 | 822 | 633 |
| Resultat efter finansiella poster | 47 | 40 | 36 | 32 |
| Soliditet (%) | 38 | 38 | 43 | 50 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer detta år för att företaget har haft flera större projekt av engångskaraktär än tidigare.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 293 906 | 31 019 | 444 925 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 31 019 | -31 019 | 0 |
| Årets resultat | | | | 37 492 | 37 492 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 324 925 | 37 492 | 482 417 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 324 925 |
| årets vinst | 37 492 |
| | 362 417 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 362 417 |
| | 362 417 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 249 740

862 680

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 249 740

862 680

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 178 000

-794 000

Övriga externa kostnader

-24 690

-29 864

Summa rörelsekostnader

-1 202 690

-823 864

Rörelseresultat

47 050

38 816

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

244

960

Räntekostnader och liknande resultatposter

-110

-62

Summa finansiella poster

134

898

Resultat efter finansiella poster

47 184

39 714

Resultat före skatt

47 184

39 714

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 692

-8 695

Årets resultat

37 492

31 019

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 751 481 | 522 256 |
| Övriga fordringar | | 13 064 | 13 910 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 265 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 767 810 | 536 166 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 496 023 | 636 508 |
| Summa kassa och bank | | 496 023 | 636 508 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 263 833 | 1 172 674 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 263 833 | 1 172 674 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 324 925 | 293 906 |
| Årets resultat | | 37 492 | 31 019 |
| Summa fritt eget kapital | | 362 417 | 324 925 |
| Summa eget kapital | | 482 417 | 444 925 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 484 |
| Skulder till koncernföretag | | 768 097 | 713 263 |
| Övriga skulder | | 5 319 | 6 002 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 781 416 | 727 749 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 263 833 | 1 172 674 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Björn Thunvik
Björn Thunvik
Verkställande direktör
2026-05-18

Andreas Ackerman
Andreas Ackerman
Styrelseordförande
2026-05-18

Mikael Jürke
Mikael Jürke
Styrelseledamot
2026-05-21